1573	<b>1389</b>	Martii 25- Maii 10	Petrus de Turcio, card. legatus in Francia, cuidam decretorum doctori praecepit, ut contra Radulphum Morelli et Richardum Mariae, Ord. Praed. procedat. Richardus Mariae, adhaerens Johanni de Montesono, suas assertiones revocat. . . . .	520
1574	—	Maii 16	Revocatio Adami Suessionens., prioris conventus Nivernens., Ord. Praed . . . . .	521
1575	—	— 31	Ferricus Cassinelli, episc. Autissiodorens., rectori Universitatis Stephanum Gontier, Ord. Praed. Paris., ad examinationem et punitionem propter communionem cum Jobanne de Montesono restituit . . . . .	522
1576	—	Junii 22, 24, 28	Revocatio facta per fratrem Gauffridum de Sancto Martino, Ord. Praed. . . . .	523
1577	—	Augusti 20, 29- Septemb. 12, 26	— Johannis Adae, Ord. Praed., mag. in theologia . . . . .	526
1578	—	Octobris 10	— Petri de Chaneeyo, Ord. Praed. . . . .	529
1579	<b>1390</b>	Septemb. 8, 11	Johannes Nicolai, antiquior Jacobita, revocat et veniam petit . . . . .	531
1580	—	Februarii 27	Clemens VII duobus magistris in theol. Ord. Praed. permittit ut, defuncto magistro generali Ord., nomine Ordinis cum Universitate Paris. tractare, promittere, etc., valeant . . . . .	531
1581	—	Junii 2	Clemens VII Jacopo de Moreyo, Ord. Praed., injungit, ut Guillelmo Catou, Ord. Praed., qui Parisiis magistrari non potest, magisterium in theol. conferat. . . . .	532
1582	<b>1390-1391</b>	Martii 1- Julii 12	Clemens VII cancellariis Paris. et Tolosan. injungit, ut contra fautores errorum occasione quaestionis inter Universitatem Paris. et Praedicatorum procedant. Revocat postea hanc ordinationem . . . . .	532
1583	<b>1391</b>	Julii 12	Clemens VII omnes causas inter Universitatem Paris. et Ord. Praed. ad audientiam suam advoeat . . . . .	533
1584	<b>1390</b>	Januarii 16	Clemens VII Guillermo de Cussey, monacho monast. S. Benigni de Divione, O. S. B., concedit, ut in Parisiens. studio jus canonicum suis sumptibus audire valeat, superioris sui nec petita nec obtenta licentia. . . . .	534
1585	—	Junii 13	Clemens VII ad Petrum de Ailliaco, cancellarium Paris., ut Petrum Magistri, Ord. Erem. S. Aug., ad legendas Sententias admittat. . . . .	534
1586	—	Augusti 3	Carolus VI, rex Francorum, prohibet, ne quis medicinam vel chirurgiam exerceat, nisi sit approbatus . . . . .	534
1587	—	Septembris 28	Nova statuta facultatis decretorum, quae debent legi quolibet anno. . . . .	535
1588	—	Junii 1- Octobris 30	Statuta pro religiosis e monasterio Majoris Monasterii Ord. S. Ben. Parisiis studenteribus . . . . .	538
1589	<b>1390-1391</b>	.....	Nomina 25 dominorum doctorum regentium Parisiis in facultate decretorum . . . . .	540
1590	<b>1391</b>	Januarii 12	Causa Universitatis coram Parlamento propter quemdam scolarem in carcereibus detentum . . . . .	541
1591	—	— 29	Clemens VII Parisiens. et Tolosan. cancellariis, ut Petro Baliste, Ord. Praed., qui Parisiis vel Tolosae librum Sentent. extraordinarie legere, et tandem magisterii honorem recipere desiderat, hujusmodi licentiam largiantur . . . . .	542
1592	—	Februarii 8	Statutum nationis Anglicanae conclusum per magistrum Theodericum de Aspern, procuratorem, contra potationes et convivia. . . . .	542
1593	—	Aprilis 26	Carolus VI, rex Francorum, confirmat privilegium fori Universitatis Paris., et quidem propter vexationes in ducatu Normanniae. . . . .	543
1594	—	Maii 14	Ordinationes Capituli generalis Ord. Praed. Assignationes baccalareorum pro studio Paris. . . . .	544
1595	—	— 11, 19	Lis Universitatis Paris. coram Parlamento contra Macacum Revel iudaeum, qui medicinam injuria exercebat. . . . .	545
1596	<b>1392</b>	— 5	Capitulum Cluniacense definit, ut priores S. Martini de Campis et de Crispayo collegium scolarium Paris. reformat. . . . .	547

1597	<b>1392</b>	Junii 7	Rotulus doctornm in decretis Universitatis Paris. . . . .	547
1598	—	Junii 9-Julii 16	Cum in ducatu Normanniae supposita Universitatis Paris. ad exactiones regias solvendas compellerentur, Universitas, repulsa accepta, a lectionibusc essavit, donec rex Universitatem exemit. . . . .	548
1599	<b>1391-1392</b>	Decembris 19- Augusti 1	Lis inter mag. Veulet, licent. in decretis et paedagogum, et Castelletum. . . . .	548
1600	<b>1392</b>	Septembribus 10	Clemens VII cancellario Paris. injungit, ut Petrum Salomonis, Ord. Min., anno futuro ad legendas Sententias admittat. . . . .	548
1601	<b>1393</b>	Martii 4	Lis inter Nicasium Morise, bacc. in decretis, Universitatem Paris., et reginam Blancam.	548
1602	—	— 7	Carolus VI, rex Francorum, Universitatem Paris. eximit a decimis, Clementi VII concessis. . . . .	549
1603	—	— 22	Decretum facultatis medicinae pro abolenda practica medicinali, vulgo dicta « escar-mouche », duorum fratrum. . . . .	550
1604	<b>1394</b>	Septembribus 12	Capitulum generale Cistere. injungit abbatи monasterii Belli-Prati, studii S. Bernardi Paris. praesentato, et provisorи dicti studii, mag. in theol., ut cum domina Yolanda de Flandria comitissa Barensi tractent, sub qua conditione quidam « jardini » pertinentes ad S. Bernardum eidem concederentur. . . . .	551
			<i>De Schismate.</i> (Continet nos 1605-1695.)	552
1605	<b>1378</b>	Maio	Universitas Paris., cognita Urbani VI electione, in generali congregazione cantavit <i>Te Deum laudamus.</i> . . . . .	552
1606	—	Junii 12	Universas Paris. ad Urbanum VI mittit rotulum, cum quo nuntii Universitatis Avenionem primo profecti sunt. . . . .	553
1607	—	Julii 15	Cardinales Anagniae commorantes Universitati Paris., ut Nicolaum de S. Saturnino gratiose recipiat et audiat. . . . .	553
1608	—	— 27	Morsilius de Inghen, nuntius Universitatis Paris., ab ipsa petit quid sibi faciendum in tempestate illa, quae post aliquas menses peracta electione Urbani VI Romae, etc., saeviit. . . . .	553
1609	—	Augusti 21	Cardinales dissidentes Anagniae degentes Universitati Paris. scribunt de « invasore » Urbano VI. . . . .	555
1610	—	Septembribus 7	Petrus archiepiscopus Ebredunensis ad cancellarium Paris., quod non obstante intromissione Bartholomaei (Urbani VI) sedes apostolica adhuc vacat. . . . .	556
1611	—	Augusto- Septembri	Factum magistri et domini Jacobi de Seva, missum Universitati Paris., super electione Urbani VI, et pro ipso. Vix tamen tunc ad manus doctorum pervenit. . . . .	557
1612	—	Maio- Septembri	Plures magistri et scholares Universitatis Paris. comitantur cardinales dissidentes. .	557
1613	—	Sept. 8 vel 11	Primum concilium regium. . . . .	558
1614	—	Novembribus 16	Secundum concilium regium. . . . .	558
1615	—	— 21	Urbanus VI summis laudibus Universitatem Paris. enmulando gaudet quod defensio ipsius ab illa suscepta sit, et eam exhortatur pro futuro. Epistola tunc minime Parisios pervenit. . . . .	559
1616	<b>1379</b>	Januarii 8	Universitas Paris., Carolo V dans responsum, deliberat in facto Schismatis interim se in neutrī partibus remansaram, cum in Universitate non sit adhuc concordia. . . . .	560
1617	<b>1378-1379</b>	Novembri- Januario	Allegationes quorundam magistrorum Paris. factae per priorem Carnotens., Johannem de Bournazel, decret. doct. Paris. . . . .	562
1618	<b>1379</b>	Durante Quadragesima	Carolus V in castello Luparae audit cardinalē Lemovicensem, a Clemente VII missum ut de electione Urbani VI et de nominatione Clementis certior notitia fieret; praesentibus multis principibus, praelatis, magistris in theologia, doctoribusque aliarum facultatum Universitatis Parisiensis ceterarumque Universitatum Franciae.	562